
令和７年新春賀詞交歓会の開催について 

 

晩秋の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当商工会並びに各団体の活動に対しまして、格別なるご理解、ご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年の新春にあたりまして、皆様のますますのご発展をご祈念申し上げ

るとともに、情報交換の場として、賀詞交歓会を下記により開催することといたしま

した。 

 つきましては、年頭にてご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 なお、情報交換等にお役立ていただくため、当日ご出席の皆様に出席者名簿をお配

りすることといたしております。 

お手数ですが、ご出席いただけます場合は、１２月１３日（金）までに別紙の出席

連絡票にご記入いただき商工会事務局宛ＦＡＸ（７２－１２２４）いただくか、また

は電話（７５－０１８５）、Ｅメール（samukawa@k-skr.or.jp）にてご連絡ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和７年１月１０日（金） 

受付：午後５時３０分～ 

開会：午後６時 

２．会 場   寒川神社 参集殿 

３．会 費   ５,０００円（当日受付にて申し受けます） 

 

 

令和６年１１月吉日 

 

 

 

寒 川 町 商 工 会 長  金 子 一 茂 

寒 川 町 工 業 協 会 長  大 石   哲 

寒 川 建 築 組 合 長  小 林 正 明 

（一社）寒川建設業協会代表理事  中 内 靖 修 

 寒川町料理飲食業協会長  若 林   隆 

寒 川 町 自 動 車 協 力 会 長  下 里 宏 規 

寒 川 町 不 動 産 業 協 会 長  村 田 富 雄 

藤沢小売酒販組合寒川支部長  齋 藤 正 信 

寒 川 町 商 工 会 青 年 部 長  梶 山 直 樹 

寒 川 町 商 工 会 女 性 部 長  大 川 順 恵 

寒川自治食品衛生協会長  木 村 光 晴 

寒川商業協同組合理事長  石 上 雅 裕 

mailto:samukawa@k-skr.or.jp


令和７年新春賀詞交歓会出席連絡票 

 

 

下記注意事項を理解した上で、令和７年１月１０日（金）開催の新春賀詞交歓会に出

席いたします。 

 

事業所名：               

出席者名：         （役職名       ） 

出席者名：         （役職名       ） 

出席者名：         （役職名       ） 

出席者名：         （役職名       ） 

 

 

ＦＡＸ ０４６７－７２－１２２４ 

電 話 ０４６７－７５－０１８５ 

Ｅメール samukawa@k-skr.or.jp 

 新春賀詞交歓会開催に関する注意事項  

※当日は、必ずご来場前に、ご自宅もしくは事業所で検温し、発熱や咳等体調

不良の方は出席をご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

※着席での飲食を伴いますので、当日の飛び入り参加はできません。 

必ず事前のお申し込みをお願いいたします。 

 

※マスクの着用は各自でご判断いただき、大声での会話はお控えください。 

 

※体調に不安のある方は、出席を慎重にご検討ください。 

 

皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 


